



Warszawa, 04 kwietnia 2017 roku

A/ZP/SZP.251-17/17

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-17/17 na dostawę:

„Środków czystościowych i artykułów higienicznych”

Pytanie nr 1 – dot. zał. nr 2, części 3, poz. 1

pap.toalet 1-war szary dl min 36 mbczy weryfikowana jest długość papieru

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dokonuje weryfikacji długości papieru przy dostawach.

Pytanie nr 2 – dot. zał. nr. 2, części 3, poz. 2

pap jumbo.....brak specyfikacji/prosze o podanie długości , ilości warstw , kolor, gramaturę ,

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zmienia poz. 2 części 3 w następujący sposób:

Papier toaletowy Jumbo, szary, 1 warstwowy, o długości 140 mb \pm 5%., gramatura 38-40 g/m²

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 2 część 3 do SIWZ.

Pytanie nr 3 – dot. zał. nr 2, części 3, poz. 3

reczniki kuch 2-war o wys 25 cmczy weryfikowana jest jakość ręczników

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dokonuje weryfikacji jakości ręczników przy dostawach.

Pytanie nr 4 – dot. zał. nr 2, części 3, poz. 4

recznik zz 1-war biały , gramatura 38-40g/m².....czy weryfikowana jest faktyczna gramatura dostarczanych ręczników /karton powinien ważyć ok. 8,30 do 8,50 kg a bunda 200 szt ok 385 do 390 g/

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dokonuje weryfikacji gramatury ręczników przy dostawach.

Pytanie nr 5 – dot. SIWZ

Dodatkowo odnośnie wszystkich pozycji- czy do oferty należy dołączyć próbki poszczególnych art , które będą w trakcie poszczególnych dostaw podstawą do porównania z propozycją ofertową .

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z rozdz. VI ust. 5. pkt. 2 ppkt 4) do SIWZ Zamawiający zastrzega sobie **prawo do wezwania Wykonawców** do przedstawienia próbek i instrukcji

użytkowania oferowanych towarów w celu potwierdzenia zgodności z opisem przedmiotom zamówienia.

Pytanie nr 6 – dot. zał. nr 2, części 2, poz. 11 i 12

jaka jest ilość asortymentu w pozycji 11 1000 czy 100000 oraz w pozycji 12- 2000 czy 200000?

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SIWZ, w części 2, w pozycji nr 11 ilość opakowań wynosi 1 000 szt., natomiast w pozycji nr 12 ilość opakowań wynosi 2 000 szt.

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 2, część 2 (została podana ilość bez miejsc dziesiętnych po przecinku).

Pytanie nr 7 – dot. zał. nr 2, części nr 4, poz. 1-3

Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wymaga dokumentów zgodnie z rozdz. VI SIWZ odpowiednio do przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8 – dot. zał. nr 2, części nr 4, poz. 1-3

Czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź nr 8

Nie, Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 9 – dot. zał. nr 2, części nr 4, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluch pakowanych po 38 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań, tj. 12 op.?

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluch pakowanych po 38 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań, tj. 12 op.

Pytanie nr 10 – dot. zał. nr 2, części nr 4, poz. 4 i 6

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni oraz posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni oraz posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta.

Pytanie nr 11 – dot. zał. nr 2, części nr 4 i 6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek pochodzących od jednego producenta?

Odpowiedź nr 11

Nie, Zamawiający nie wymaga w części nr 4 poz. 4 i 6 zaoferowania pieluchomajtek pochodzących od jednego producenta.

Pytanie nr 12 – dot. zał. nr 2 części nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie bioder 40-60cm?

Odpowiedź nr 12

Nie, Zamawiający nie wymaga pieluchomajtek o obwodzie bioder 40-60cm.

Pytanie nr 13 – dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w §3 ust. 6 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedź nr 13

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 14 - dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy do wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy?

Odpowiedź nr 14

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Mariola Sidorowicz

Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie potwierdzić otrzymanie niniejszego pisma, zgodnie z art. 18 ust. 2 przepisy przejściowe ustawy Prawo zamówień publicznych na e-mail: justyna.michalak@imid.med.pl

Wyjaśnienia i zmiany SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 04 kwietnia 2017 r.